Lloji i Procedurës së prokurimit: “E hapur - mallra mbi kufirin e lartë monetar”, me mjete elektronike. 

Numri i Procedurës: REF-34415-12-23-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale arkive për nevojat e OSHEE Group sh.a me fond 

limit: 22,448,930 (njëzet e dy milion e katërqind e dyzet e tetë mijë e nëntëqind e tridhjetë) 

(Monedha) leke pa TVSH ose 227,561.3 (dyqind e njëzet e shtate mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë 

e një pikë tre) euro pa TVSH. Referuar kursit të këmbimit të B.SH datë 23.12.2024, 1 euro = 98.65 

All dhe me kohezgjatje te kontrates 45 dite nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

Operatori Ekonomik “Adel CO” sh.p.k me Numer NIPT L22117021M.   

Vlera 0 leke pa TVSH. 

arsyet e mëposhtme: 

- OE nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuar ne DST. 

- OE nuk paraqet oferte ekonomike  

2. Operatori Ekonomik “FILARA” sh.p.k me Numer  NIPT  K51611059N.  

Vlera 12,730,260 (dymbedhjete milion e shtateqind e tridhjete mije e dyqind e gjashtedhjete) leke pa 

TVSH.  

arsyet e mëposhtme: 

Ne zbatim te vendimit te KPP nr. 955/2025 datë 24.07.2025, KVO vendosi te s’kualifikoje 

operatorin ekonomik “Filara” sh.p. k, pasi nuk rezulton e provuar se ky operator disponon 

makinerin qepëse me pe dhe prerëse sipas kërkesave të autoritetit kontraktor të përcaktuara në

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Inpress” sh.p.k 

me Numer  NIPT  L52122014L, me adrese Rruga Siri Kodra, Ish Blloku i Magazinave te Tregtise, 

Tirane se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 16,133,000 (gjashtembedhjete 

milion e njeqind e tridhjete e tre mije) leke pa TVSH /pikët totale të marra  [100]është identifikuar 

si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSHEE GROUP sh.a., me adrese Bulevardi “Gjergj Fishta”, 

Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në